АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2022 года	№37/1-п	                                                  с. Барки

Об определении гарантирующей организацией и установлении зоны ее деятельности для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
   	В соответствии с пунктом 4 статьи 14 главы 3 Федерального закона 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1 и 2 части 1 статьи 6 главы 2, части 1 статьи 12 главы 3 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения на территории Барковского муниципального образования, администрация Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области сельскохозяйственный обслуживающий потребительский кооператив «Барки».
2.Установить зону деятельности гарантирующей организации сельскохозяйственному обслуживающему потребительскому кооперативу «Барки» - централизованную систему холодного водоснабжения, расположенную на территории Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  администрации Барковского
муниципального образования                                   		Л.П.Пикельгаут